


いつも “リソウグループ” をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。
弊社は６月より新年度を迎えました。これもひとえに皆様方のご愛顧のお陰と心より感謝
致しております。これからも “お客様のおいしい笑顔づくり” に貢献できるように今まで
以上に一所懸命努力して参ります。今後ともご愛顧の程、宜しくお願い致します。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
お陰様を持ちまして、弊社も創業 36年を迎えることとなりました。改めましてお客様、各業者様、
地域の皆様、従業員の皆様とそのご家族、たくさんの方々に支えられている事を実感しております。
私達の使命は地域社会に愛され、必要とされる企業であり続ける事。皆様に「とてもいいお店だね」
「いい会社に勤めているね」と言って頂けるお店、会社をつくる事です。
社名の中にある『Good Taste , Good Smile』は私達が大切にしている想いでもあります。
　　今期のテーマ！　・目の前の人に事に物に仕事に愛情を持ち誠実に行動する。
　　　　　　　　　　・自分との約束、他人との約束を守る。
　　　　　　　　　　・一所懸命に頑張る人が報われる会社、組織を創る。
このテーマを胸に日々、自分と仕事に誠実に向き合う所存でございます。
これからも “おいしい笑顔づくり” のお手伝いをさせて頂くべく、現状に満足することなく、より
一層商品、サービスに磨きをかけて参ります。
これからも皆様と共に “おいしい笑顔” の和がますます広がりますよう、従業員一丸となって邁進
して参ります。今後とも、どうぞ変わらぬご愛顧を賜りますようお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　取締役部長　森重弘道

　　　　プルヒャンギの店長を務めさせて頂いております、河村有希子と申します。
　　　　６月から新年度が始まり、改めてこの一年をどう行動するか、どう行動したいかを考えて
　　　　みました。やはり一番の目標は、お客様に気持ち良く美味しい食事を召し上がって頂き、
　　　　又絶対来たいと思って頂けるような、ここに来て満足感を感じて頂ける様なお店を作るこ
　　　　とです。働くスタッフの皆さんにもプルヒャンギで働くことの楽しさや、喜びを感じても
らえるようなお店を作る為、約束を守り愛情を持って関わり、いつも笑顔と元気な挨拶をしていき
ます！初めてプルヒャンギに来て下さったお客様も、いつもご愛顧頂いているお客様も、どうぞ今
後ともプルヒャンギを宜しくお願い致します。絶対に今より良いお店作りをして参ります。そして、
より良いお店作りの為にご指導、ご鞭撻の程、宜しくお願い致します。　　　店長　河村有希子

　　　　　　平素は、はなれをご愛顧頂きまして、
　　　　　　誠にありがとうございます。６月よ
　　　　　　り新年度を迎えるにあたりお客様の
　　　　　　“おいしい笑顔づくり” に貢献出来る
　　　　　　様、スタッフ一同精進して参ります。
新規スタッフもたくさん仲間入りしており、皆様
からの叱咤激励を励 みに日々、取り組んで参りま
すので宜しくお願い致します。　店長　岡田君子

若葉が目にしみる時期になりました。  今年も
早いもので６月になり、リソウグループでは
新年度を迎えることができました。 この節目
を大切にして、  心機一転今まで以上にお客様
の “おいしい笑顔づくり” に貢献出来る様ス
タッフ一同努力して参ります。これからもリ
ソウグループ、そしてはなれを、宜しくお願
い致します。                     料理長　林眞司

新年度を迎え又新たな気持ちで日々仕事に向き合って参ります。昨年度
もたくさんのお客様にご来店頂き、心より感謝致します。今期の会社方
針の『目の前の人に事に物に仕事に愛情を持って誠実に行動する』この大
テーマをしっかり私自身に落とし込み、ご来店して頂いたお客様においし
い笑顔を、働く仲間に感謝し、私自身の仕事に責任を持って日々、尽力さ
せて頂く所存です。じゅうじゅう亭を今年度も宜しくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　料理長　戎谷純一

こんにちは！焼肉が食べたい時に当店をご利用して頂き、ありがとうございます。ホールに顔を出
させて頂いた時に、お客様の笑顔を見てやる気を充電させて頂いております料理長の、原野と申し
ます。料理にご意見がございましたら何でもお聞かせ下さいませ。美味しい料理をご提供させて頂
きお客様の笑顔に嬉しくなる、料理人冥利に尽きる一年にしようと思います。宜しくお願い致しま
す。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　料理長　原野和弘

入梅の候　平素はリソウグループ各店をご利用頂き、誠にありがとうご
ざいます。紫陽花の花の紫が日ごとに深まる今日この頃ですが、皆様に
おかれましては、いかがお過ごしでしょうか。
さて、この 6月より店舗統括店長を拝命致しました。今まで以上に各店
舗にてお客様をお迎え致したいと考えております。各店舗のスタッフと
共にお客様の喜びを作り出す為 “つかず・はなれず・さりげなく” のコ
ンセプトのもと、笑顔と元気と心地の良いサービスを追及して参ります。
今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　店舗統括店長　福井英訓

　　　　　　　　いつもご来店頂きまして、ありがとうございます。こ
　　　　　　　　の度、じゅうじゅう亭本店に配属になりました植木で
　　　　　　　　す。6月からの新年度を迎え、お客様にどのように喜
　　　　　　　　んで頂くかを常に考え、サービスのスタンダードであ
　　　　　　　　る「つかず・離れず・さりげなく」を守り継続して行
なう事で、いろいろな記念日や大切な思い出の 1ページを「じゅうじゅ
う亭を選んで良かった！」と言って頂けるようにスタッフ一同心がけて
取り組んで参りますので宜しくお願い致します。　　店長　植木昭弘

本　店

イオンタウン周南久米店

　　　　　　　　平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうござ
　　　　　　　　います。新年度もスタッフ一同、力を合わせて皆様
　　　　　　　　にご 満足頂ける商品とサービスの提供を心掛けて参
　　　　　　　　ります。共に成長し、焼肉を通じて一人でも多くの
　　　　　　　　お客様のお役に立てれば幸いと願っております。今
年度も、じゅうじゅう亭イオンタウン周南久米店を、何卒宜しくお願
い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　 店長　安田匡曜

いつも当店及び、グループ店をご利用頂き、誠にありがとうござ
います。厚く御礼申し上げます。弊社は 6月より新年度を迎えま
す。新年度を迎えるにあたり従業員一同、多くのお客様に喜ばれ
るように、精進して参ります。今後ともご指導、ご鞭撻の程、宜
しくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　料理長　平本正人


